UBND TỈNH NINH BÌNH
VĂN PHÒNG

Số:          /VPUBND-VP5
V/v đẩy mạnh giải ngân các

chương trình mục tiêu quốc gia

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng 7 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Ngày 09/7/2025 Văn phòng Chính phủ có Văn bản số 6352/VPCP-KTTH về

việc đẩy mạnh giải ngân các chương trình mục tiêu quốc gia (có Văn bản kèm theo).

Lãnh đạo UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi trường và cơ

quan liên quan tổng hợp, rà soát số liệu kết quả thực hiện các chương trình mục tiêu

quốc gia giai đoạn 2021-2025 của tỉnh Ninh Bình sau sắp xếp; tham mưu, báo cáo

UBND tỉnh trước ngày 11/7/2025.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- - Như trên;
- - Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);
- - Đ/c Phó Chủ tịch UBND tỉnh phụ trách (để b/c);

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, VP5.
       LM_VP5

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Thái

		2025-07-10T15:21:23+0700

		2025-07-10T15:50:54+0700

		2025-07-10T15:50:54+0700

		2025-07-10T15:50:54+0700